ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 августа  2019 года
	№ 75/558

	г.Лебедянь

О  дате, времени  и месте передачи
ИП Данилюк В.П. (г.Липецк, ул.Фрунзе, д.5) территориальной избирательной комиссии Лебедянского района избирательных бюллетеней  для голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского поселения город Лебедянь Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 11,  уничтожения лишних
и бракованных избирательных бюллетеней

В соответствии с частями 13 и 16 статьи 62 Закона Липецкой области                    «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 4 апреля 2008 года   №29/270-4 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии города Лебедянь  на территориальную избирательную комиссию Лебедянского района», постановлением  территориальной избирательной комиссии Лебедянского района от 31 августа 2019 года № 73/513 «О форме избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского поселения город Лебедянь Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 11, требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней и порядке осуществления контроля за их изготовлением» территориальная избирательная комиссия Лебедянского района постановляет:
1. ИП Данилюк В.П. (г.Липецк, ул.Фрунзе, д.5) осуществить  передачу  территориальной избирательной комиссии Лебедянского района  избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского поселения город Лебедянь Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 11, уничтожение лишних и бракованных избирательных бюллетеней   16 августа 2019 года в 14 часов 00 минут по адресу: Липецкая область, город Липецк, ул.Фрунзе, д.5.
2. Поручить секретарю территориальной избирательной комиссии Лебедянского района ознакомить с настоящим постановлением зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения город Лебедянь Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 11.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	М.В.Ефимова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	Е.Н.Матвеева